## ESTADO DO MARANHÃO

# **MONTES ALTOS - MA**



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO





# Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINAN	NÇAS 2
CHAMAMENTO PUBLICO	_
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024-ADM	2



### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

#### CHAMAMENTO PUBLICO

# AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024-ADM

**PÚBLICO AVISO CHAMAMENTO** CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024-ADM O Município de MONTES ALTOS através da Comissão de Gestão do Processo de Chamamento Público, torna público a sessão pública para o recebimento dos envelopes de proposta e habilitação da CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024-ADM para a permissão do bem público a título oneroso - quiosques localizados na Orla do Açude Angical e Praça José Jorge. O recebimento da documentação ocorrerá no período de 12/12/2024 à 16/12/2024, no horário das 08h às 12h, na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, localizada na Avenida Fabrício Ferraz, s/n, Centro - Montes Altos - MA. O edital poderá ser consultado gratuitamente de 2ª a 6ª no horário de 08h00min às 12h00min, ou adquirido a partir da data de sua publicação mediante o recolhimento da taxa de R\$ 25,00 (vinte cinco reais) na rede bancária credenciada, através de DAM e posteriormente obtido na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças de Montes Altos, no endereço supracitado. Informações adicionais podem ser obtidas junto a Comissão de Gestão do Processo de Chamamento Público. O Edital completo está disponível para consulta e retirada no endereço eletrônico: www.montesaltos.ma.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas e-mail: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: weobxq9kn220241212181254



# Estado do Maranhão MONTES ALTOS

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA Cep: 65936-000

# **Domingos Pinheiro Cirqueira**

Prefeito Municipal

**Manoel Messias Pimentel Barros** 

Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br